
Kommunale saksbehandlere på spillemidler i Vestfold og Telemark 
 

Larvik kommune 

Hilde Elisabeth Singstad, Hilde.elisabeth.singstad@larvik.kommune.no  

 

Sandefjord kommune 

Mette Nerlie mette.nerlie@sandefjord.kommune.no  

 

Holmestrand kommune 

Susanne Poulsen, Susanne.Poulsen2@holmestrand.kommune.no 

 

Horten kommune  

Sven-Erik Petersen, sven-erik.petersen@horten.kommune.no  

 

Færder kommune 

Tore Birkeland, tore.birkeland@faerder.kommune.no   

 

Tønsberg kommune 

Anders Nygaard, anders.nygaard@tonsberg.kommune.no 

 
Skien kommune  
Lene Borvik Larsen, lene.larsen@skien.kommune.no   
 
Porsgrunn kommune 
Jørgen Olsvoll,  jorgen.olsvoll@porsgrunn.kommune.no   
 
Siljan kommune 
Jeanett Aas Andersen, JeanettAas.Andersen@siljan.kommune.no   
 
Kragerø kommune 
Harald Bothner, harald.bothner@kragero.kommune.no     
 
Bamble kommune 
Karl-Fredrik Velle, karl-fredrik.velle@bamble.kommune.no  
 
Drangedal kommune 
Hilde Fiskum, Hilde.Fiskum@drangedal.kommune.no   
 
Fyresdal kommune 
Hilde Martini Momrak, hilde.momrak@fyresdal.kommune.no   
 
Nissedal kommune 
Anne Margrethe Espelid, anne.espelid@nissedal.kommune.no   
 
Tokke kommune 
Hasse Samahle, hasse.samahle@tokke.kommune.no   
 
Vinje kommune 
Aud Irene Kittelsen, aud.irene.kittelsen@vinje.kommne.no   
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Tinn kommune 
Marit Kvitne, marit.kvitne@tinn.kommune.no   
 
Hjartdal kommune 
Unni Lunde, unni.lunde@hjartdal.kommune.no  
 
Notodden kommune 
Sindre Flø, sindre.flo@notodden.kommne.no  
Terje Malm, terje.malm@notodden.kommune.no   
 
Midt-Telemark kommune 
Sindre Flø, siflo@mt.kommune.no  
 
Nome kommune 
Heidi Elise Kvale, heelkv@nome.kommune.no   
 
Seljord kommune 
Asbjørn Storrusten, asbjorn.storrusten@seljord.kommune.no   
 
Kviteseid kommune 
Audun Aasmundtveit, audun.aasmundtveit@kviteseid.kommune.no  
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